ALUMOVE.RU
СОДЕРЖАНИЕ
JAZZ
JAZZ WOOD SHINE
PERFECTA ESTET
LACONIC SHELF
ELEGANT
УЗКИЙ АЛЮМИНИЕ-

или в индивидуальном
размере.
120 мм
Возможна сборка рамки
из вертикального профиля
полностью по периметру фасада.⸻
СТАНДАРТНЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ:
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
34
ДЛЯ СБОРКИ ТАКЖЕ ПОНАДОБИТСЯ
ПРОФИЛЬ РАМОЧНЫЙ
С УПЛОТНИТЕЛЕМ
ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ ПРОФИЛЬ С УПЛОТНИТЕЛЕМ
РУЧКА
Артикул Длина, мм
S0132.3000. 3000
Артикул Длина, мм
S0133.0120. 120
Артикул Длина, мм
S0131.0296. 296
S0131.0446. 446
S0131.0496. 496
S0131.0596. 596
Винты для установки в комплекте.
22
21
5,

Латунь .L
Неро .NE Итальянское
золото .IG
Полиграфия не
передает нюансы
цветовой палитры.
Закажите образцы
Арт. 101301 (с. 46)
СТАНДАРТНЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ:
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
38
ВЕРТИКАЛЬНЫЙ ПРОФИЛЬ-РУЧКА
С УПЛОТНИТЕЛЕМ
ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ ПРОФИЛЬ С УПЛОТНИТЕЛЕМ
Артикул Длина, мм
E0134.3000. 3000
Артикул Длина, мм
E0135.0296. 296
E0135.0446. 446
E0135.0496. 496
E0135.0596. 596
22
50
5,1
61